
令和２年３月１８日 

 

 

小学校６年生の保護者 様 

 

大阪市立美津島中学校  

ＰＴＡ会長 出口 和彦 

 

 

 

令和２年度ＰＴＡ委員公開選出会について 

 

  

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、美津島中学校ＰＴＡの活動にご支援ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

 

 さて、延期しておりました令和２年度ＰＴＡ活動に関する公開選出会を３月

１６（月）行いましたことを報告します。 

本来ならば、該当保護者さまへ｢決定通知書｣をお渡しするところではありま

すが、美津島中学校ご入学後にお渡しすることといたします。 

 

 なお、新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、変更が

生じる場合があります。その折りは、改めてお知らせいたします。  

 

 

 

 


